
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和5年1月6日 渋川市金島ふれあいセンター誘導灯器具交換修繕 金島公民館 共和消防設備（株） 1,628,000 税込

令和5年1月10日 渋川市民会館定水位弁（FMバルブ）交換修繕 政策創造課 日本燃設(株) 1,716,000 税込

令和5年1月10日 伐採竹材収集運搬処理業務委託 環境森林課 国土緑化(株) 1,925,000 税込

令和5年1月11日
渋川地区名産品センター事務機器等一式のリース契約

（長期継続契約）
観光課 (株)コーワパートナーズ 53,000 月額（税抜）

令和5年1月20日
渋川市鯉沢・吹屋原地区クリーンセンター返送汚泥ポ

ンプ修繕
業務課 環境システム(株)　渋川支店 3,267,000 税込

令和5年1月20日 入沢配水池ポンプ設備撤去業務委託 業務課 新生電設(株)　渋川営業所 1,067,000 税込

令和5年1月26日 渋川市高齢者福祉計画策定業務委託 介護保険課 （特非）NPOぐんま 2,739,000 税込

令和5年1月26日 都市公園等有害な隙間等対策修繕 都市政策課 大永ドリーム(株) 1,485,000 税込

令和5年2月1日
渋川市伊香保体育館地下タンク及び変圧器廃止業務委

託
スポーツ課 宮川電気工業（株） 374,000 税込

令和5年2月2日 ミライシード利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト　渋川営

業所
12,590,600 税込

令和5年2月2日 フィルタリングソフト利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト　渋川営

業所
4,964,080 税込

- 1/2 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和5年2月9日
選挙ポスター掲示場作成、設置、管理及び撤去業務委

託（県議選）
総務課 （株）北関スクリーン 5,038,000 税込

令和5年2月16日 投開票所資材運搬業務委託（県議選） 総務課 高崎倉庫(株) 528,000 税込

令和5年2月27日 北橘地区道路剪定業務委託 土木維持課 ハナビシ（株） 3,619,000 税込

令和5年2月27日 北橘地区道路土砂撤去業務委託 土木維持課
東洋ポリーズ（株）　　渋川

営業所
1,782,000 税込

- 2/2 -


